Numer zapytania Z30/42180/1/aktualizacjal

Tytut zapytania CZESCI WEBER 2025
Kupiec prowadzacy: Szymanski, tukasz
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-05-13 10:01:09
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2025-05-13 10:05:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-05-21 12:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-05-21 10:00:00

Zatgczniki tak

Tres¢ zapytania

Dzieh dobry,

prosze o wycene czesci oraz podanie terminu do kiedy ceny mogtyby obowigzywac.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. WEBER_xl|s.xIsx

PRODUKTY
Indeks/Nr ..
Lp. Produkt produktu llosc
1. KRAJ.MCS902 70701196 NOZ 7075851 1
OSTRZ.NOZY WEBER 71518112-05
2. NAPED 7086637 1
3. KRAJ.CCS804 130337 CZUJNIK - #1 7054940 1

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESC
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

Strona 1z 10



CZESCI
KRAJ.MCS905 1805500 PAS FI ZAMIENNE DO
4X350/PU 7106388 1 szt. MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

5. KRAJ.MCS905 70701215 NOZ - #1 7052581 1 szt.

6. KRAJ.MCS905 70701215 NOZ - #2 7052581 1 szt.

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

) CZESCI
KRAJ.WEBER 18071039 TASMA ZAMIENNE DO
STERUJACA - #1 7124101 1 szt MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

) CZESCI
KRAJ.WEBER 18071039 TASMA ZAMIENNE DO
STERUJACA - #2 7124101 1 szt MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
WAGA CCW200 1320314 MODUL ZAMIENNE DO
14. WAGOWY 7039449 1 szt. MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
WAGA CCW200 1320369 WTYCZKA ZAMIENNE DO
16. SILNIKA 7123347 1 szt. MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
KRAJ.MCS904 18070060 TASMA ZAMIENNE DO
TRANSP. 7062382 1 szt MASZYN |

URZADZEN

7 KRAJ.MCS905 1805268 ORING 7067265 1 szt.

8. KRAJ.MCS905 1805286 ORING 7067264 1 szt.

10. KRAJ.MCS902 1320110 ORING 7036261 1 szt.

11.

12. KRAJ.CCS905 1320323 ROLKA NAPED. 7124328 1 szt.

13. KRAJ.CCS905 1320324 ROLKA PROW. 7124329 1 szt.

15. WAGA CCwW200 1320347 MODUL 7123346 1 szt.

17. KRAJ.CCS904 1808315 TASMA - #1 7100591 1 szt.

18.
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
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KRAJ.MCS905 1805884 PASEK

KRAJ.MCS904 70552611 WALEC

KRAJ.MCS904 190058 £OZYSKO

KRAJ.MCS904 1900155 £OZYSKO

KRAJ.MCS904 1807988 TASMA
ELASTYCZNA

KRAJ.MCS904 18070003 TASMA

KRAJ.CCS904 1808315 TASMA - #2

KRAJ.MCS904 101080 SILNIK - #1

KRAJ.MCS902 101015 MOTOREDUK. -
#1

KRAJ.CCS904 1324145 FOTOKOM.

KRAJ.WEBER 71545065
MOCOW.OStONY

KRAJ.MCS904 70701200 NOZ

KRAJ.CCS904 70580888 BLAT STOtU
OFB

OSTRZ.NOZY WEBER 1900683 KAMIEN
- #1

OSTRZ.NOZY WEBER 1900682 KAMIEN

7041738

7042774

7042773

7042770

7050147

7093155

7100591

7012164

7125925

7125930

7125923

7035748

7126074

7061383

7061382

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.
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OSTRZ.NOZY WEBER 50X24 TARCZA
GLADZACA - #1

OSTRZ.NOZY WEBER 50X32 TARCZA
OSTRZACA - #1

KRAJ.SLC602 271130 REG.

KRAJ.MCS902 101003 REG.MC-4 10A

KRAJ.WEBER 70596751 SRUBA

OSTRZ.NOZY WEBER 131338
PRZELACZNIK

KRAJ.MCS902 70415112 BLOK
£OZYSK.

KRAJ.MCS904 18070178 TASMA

KRAJ.MCS902 70414979 SPRZEGLO

KRAJ.CCS905 275600-02 REG.CIS

KRAJ.CCS905 270550 REG.CIS.

KRAJ.MCS902 101015 MOTOREDUK. -
#2

KRAJ.CCS904 1808315 TASMA - #3

KRAJ.MCS904 101080 SILNIK - #2

KRAJ.WEBER 111209 PRZECIWNAKR.

7042235

7009037

7067277

7008075

7126557

7126560

7126558

7093003

7050989

7126819

7104058

7125925

7100591

7012164

7127288

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN
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49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.
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KRAJ.WEBER 7043205 PRZEPUST
OBUD.

KRAJ.CCS804 70546603 SRUBA
OStONY NOZA

KRAJ.CCS804 70546593 PODKE.

KRAJ.WEBER 1320363 PRZEWOD DO
WAGI

KRAJ.CCS804 130337 CZUNIK - #2

KRAJ.MCS902 1807861 TASMA BLU

KRAJ.WEBER 180306 PROFIL USZCZEL.

KRAJ.MCS904 101002 SERWOREG. -
#1

KRAJ.SLC602 70505031 NOZ
TARCZOWY FI-460

KRAJ.CCS5000 131698 PRZEWOD DO
PULPITU

KRAJ.CCS5000 1316144 PRZEWOD
RS232 7M

KRAJ.WEBER 70505003 NOZ - #1

KRAJ.MCS905 70553507 SPRZEGLO

KRAJ.MCS905 1804111 PAS ZEB.

KRAJ.MCS904 101002 SERWOREG. -
#2

7127289

7128094

7128095

7128088

7054940

7057169

7128631

7054041

7106116

7086288

7086290

7020968

7025066

7019502

7054041

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN
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64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.
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KRAJ.MCS905 131507 NADMUCH

KRAJ.CCS904 1808315 TASMA - #4

KRAJ.MCS902 70414979 SPRZEGLO

KRAJ.CCS904 270824 Zt ACZKA

KRAJ.CCS904 270821 SZYBKOZLACZE

KRAJ.CCS904 270820 SZYBKOZtACZE

KRAJ.CCS904 270808 WTYCZKA
SPRZEGA.

KRAJ.CCS904 270807 GNIAZDO
SPRZEGA).

KRAJ.CCS904 272134 WTYK G G1/8" A-
06 MSV

KRAJ.CCS904 272138 WTYK MONT.

KRAJ.CCS904 270285 ZLACZKA

KRAJ.WEBER 1807654 TASMA TR.

OSTRZ.NOZY WEBER 50X32 TARCZA
OSTRZACA - #2

OSTRZ.NOZY WEBER 50X24 TARCZA
GLADZACA - #2

OSTRZ.NOZY WEBER 50X32 TARCZA
OSTRZACA - #3

7045410

7100591

7050989

7105294

7109338

7105293

7109341

7109340

7105296

7109339

7105292

7115717

7009037

7042235

7009037

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN
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79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.
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WAGA CCW200 1320357 NAPED

OSTRZ.NOZY WEBER 50X32 TARCZA
OSTRZACA - #4

KRAJ.MCS902 70532453 ROLKA

KRAJ.MCS902 70532452 ROLKA

KRAJ.MCS905 70557968 ROLKA
NAPINACZA

KRAJ.MCS905 70557969 ROLKA
NAPINACZA

KRAJ.WEBER 7121399
PRZEKL.POSRED.

KRAJ.CCS904 280204 SMAR

KRAJ.CCS904 1808315 TASMA - #5

KRAJ.WEBER 70505003 NOZ - #2

KRAJ.MCS904 71507515 KRAWEDZ

KRAJ.MCS904 70414596 KOLEK MONT.

KRAJ.MCS904 7043704 SRUBA HIG.

KRAJ.MCS902 71538458-03
ZEST.SERW.

KRAJ.CCS904 1808315 TASMA - #6

7034220

7009037

7058689

7058690

7089884

7089885

7132245

7107006

7100591

7020968

7043326

7132647

7132648

7132646

7100591

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN
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94.

95.

96.

o7

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.
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KRAJ.MCS905 1320315 SILNIK

KRAJ.MCS905 18070871 TASMA

KRAJ.MCS905 1310101 PRZYCISK

KRAJ.MCS905 70701215 NOZ - #3

KRAJ.MCS905 70701215 NOZ - #4

KRAJ.MCS905 18020956 TASMA TR.

KRAJ.WEBER 1802527 PRZEN.TASM.

KRAJ.CCS904 1804315 PAS NAPED.

KRAJ.CCS904 1808315 TASMA - #7

KRAJ.MCS905 70701147 NOZ

KRAJ.MCS902 1807861 TASMA NIEB.

KRAJ.WEBER 71520066 CHWYTAK
PRODUKTU

KRAJ.SLC602 1320157 SILNIK WAGI

OSTRZ.NOZY WEBER 1900683 KAMIEN

- #2

KRAJ.CCS904 70525642 PLYTA
ZACISK.

7012166

7061379

7034252

7052581

7052581

7055689

7133007

7115718

7100591

7024301

7057169

7133426

7016938

7061383

7133903

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN
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CZESCI
KRAJ.CCS904 70525650 KOLEK ZAMIENNE DO
PODPARCIA 7133904 1 szt. MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
KRAJ.CCS904 70414946 SRUBA ZAMIENNE DO
ZAOKRAGLONA 7133906 1 szt MASZYN |

URZADZEN

1009.

110. KRAJ.CCS904 705128393 HIG.DYST. 7133905 1 szt.

111.

CZESCI
KRAJ.CCS904 70525649 ZAMIENNE DO
MOC.WSPORNIKA 7133907 1 szt MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
KRAJ.MCS904 18070060 TASMA TR. - ZAMIENNE DO
i 7062382 1 szt. VMASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESC
KRAJ.SLC602 101001 MODUL ZAMIENNE DO
KOMUNIK. 7019810 1 szt MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
KRAJ.MCS902 WLNO902M TASMA ZAMIENNE DO
2490X510 7135639 1 szt. MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
KRAJ.MCS904 18070060 TASMA TR. - ZAMIENNE DO
o 7062382 1 szt. MASZYN |

URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

112.

113.

114. KRAJ.MCS905 1900737 KOLO ZEB. 7099308 1 szt.

115.

116. KRAJ.MCS902 7039835 TARCZA ZEB. 7135132 1 szt.

117. KRAJ.MCS902 1900188 TULEJA DOC. 7135133 1 szt.

118.

1109.

120. KRAJ.MCS902 70701125 NOZ 7056686 1 szt.

121. KRAJ.CCS804 70514310 ROLKA 7136302 1 szt.

122. KRAJ.CCS804 705118091 ROLKA 7120203 1 szt.
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposéb
Lp. Kryterium Waga Zmienne naliczania Sktadowa oceny
punktéw
1. Cena 1 Tak Znizkowy Tak
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Koszt transportu: po stronie dostawcy
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKEADANIE OFERT
Zezwdl na sktadanie ofert czeSciowych nie
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw nie
Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych nie

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach tak
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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